Câmara Municipal de Penafiel

EDITAL

N.º 212/2023

Pedro Santana Cepeda, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Penafiel:

TORNA PÚBLICO que, por seu despacho de 26 de Maio de 2023, nos termos do disposto no nº

1 do art.º 8º do Código da Estrada, aprovado pelo Decreto-Lei nº 114/94, de 3 de Maio, na sua redação

atual,  é condicionada a circulação e estacionamento a todos os veículos  para a realização de um

passeio BTT e uma Caminhada, na freguesia de Termas de S. Vicente, no dia 28 de Maio, entre as

8h30 e as 12h30, nos locais e arruamentos abaixo mencionados:

- Rua de Santo António, Tv. de Santo António, Rua da Capela, Rua do Candeeiro, Rua do

Pinheiral, Rua da Igreja, Rua Padre Manuel Ferreira Comprido, Rua de Santa Maria do Banho, Rua de

Vila Verde, Rua Garcia Moniz, Rua da Aveleda, Rua Padre Alexandre Sousa Soares Estêvão, Rua Padre

domingos António Cardoso Sobrinho, Caminho do Bairro, Rua do Bairro, rua da Cruz, Av. da Igreja,

Rua da Capela, Rua do Calvário, Rua da Devesa, Rua F. do Outeiro, Rua Outeiro de Velhas, Rua da

Gesteira e Rua de Zeidonense.

Para conhecimento geral,  publica-se  o presente Edital  e  outros  de igual  teor,  que vão ser

afixados nos lugares de estilo.

Penafiel, 26 de maio de 2023

O Vice-Presidente da Câmara,

Pedro Cepeda

CERTIDÃO

             Certifico que nesta data afixei um exemplar do presente Edital no átrio dos Paços do Concelho.

Penafiel,           de                                    de 20

O(a) Funcionário(a),

	CERTIDÃO
	Penafiel, de de 20
	O(a) Funcionário(a),